
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 6/, прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 199 

гр. Левски, 28.01.2021г.           
 
 
относно: Определяне размера на трудовото възнаграждение на кметове на 
кметства в Община Левски  
 

На основание чл.21, ал.1, т.5 и чл.38, ал.7 от ЗМСМА и чл.5, ал.16 от 
ПМС № 67 за заплатите в бюджетните организации и дейности,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Определя размера на трудовите възнаграждения на кметовете на 

кметства към Община Левски, в сила от 01.01.2021г., както следва:  

 

1.1.Основно трудово възнаграждение 

 

1.1.1. Кмет на кметство с. Обнова   1 476 лв. 

1.1.2. Кмет на кметство с. Малчика  1 290 лв. 

1.1.3. Кмет на кметство с. Асеновци  1 300 лв. 

1.1.4. Кмет на кметство с. Градище  1 281 лв. 

1.1.5. Кмет на кметство с. Козар Белене 1 245 лв. 

1.1.6. Кмет на кметство с. Българене  1 270 лв. 

1.1.7. Кмет на кметство с. Трънчовица  1 227 лв. 

1.1.8. Кмет на кметство с. Стежерово  1 184 лв. 

1.1.9. Кмет на кметство с. Аспарухово  1 227 лв.    

1.1.10. Кмет на кметство с. Изгрев  1 197 лв. 

 

2. Към основните месечни възнаграждения, определени в т.1, се 

начислява допълнително месечно възнаграждение за целия трудов стаж и 

професионален опит – 1% за всяка прослужена година. 

3. От начисленото възнаграждение по т.1 и т.2 се правят удръжки за 

сметка на осигурените лица за осигурителни вноски по КСО, Закона за 

здравното осигуряване, за данък съгласно Закона за данъците върху доходите 

на физическите лица, за други удръжки, определени със Закон, както и 

удръжки, съгласно Вътрешните правила за работната заплата в Община 

Левски. 

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 3.           



 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


